

Referat
Hovedstyremøte nr. 6/17
Onsdag 30. august 2017, kl. 18.00
Radisson Blu airport hotel, Gardermoen

Tilstede:

Leder	Tom Øystein Martinsen (deltok i møtet under behandling av sak 93 og 94)
Styremedlemmer	Dag Skarpodde (ledet møtet) Anne Mette Sletthaug Marianne Holmli (deltok i møtet under behandling av sak: 93, 94, 98, 99 og 101) Jan Helge Nordby Jørn Presterudstuen Wenche Skogli Kim Bellamy Petter Elvestad

Fra NKKs administrasjon møtte adm.dir. Trine Hage, Merete Røberg-Larsen som referent. I tillegg deltok fra administrasjonen Marianne Ono Njøten, og Øystein Eikeseth, samt Representantskapsmøtets ordfører Jan Eyolf Brustad i møtet under behandling av sak 98,99, 101,102

93 – REFERAT FRA HOVEDSTYREMØTE NR. 5/17 – AVHOLDT 21.06.17

Referatet ble formelt godkjent av Hovedstyret.

94 – MUNTLLIG ORIENTERING FRA ADM.DIR

Informasjonen ble tatt til orientering.

95 – RESULTAT, BALANSE OG PROGNOSE PR JULI 2017

Regnskap, balanse, og prognose pr juli 2017 ble tatt til orientering.

96 – HOVEDSTYRETS HANDLINGSPLAN 2017 – 2019

Status i arbeidet i forhold til handlingsplanen ble gjennomgått og tatt til orientering.

97 –KRYSSING AV MITTELSPIZ OG KLEINSPITZ -HENVENDELSE FRA NMHK TIL NKKS HOVEDSTYRE

Hovedstyret understreker at å sikre tilstrekkelig genetisk variasjon i populasjonene, er en av de største og viktigste utfordringene innen hundeavl. Å stramme inn regler for kryssing mellom varianter som allerede har vært tillatt å krysse i 13 år, ville være direkte i strid med faglige anbefalinger og generelle tendenser i den kynologiske verden. Hovedstyret presiserer at HS-vedtak 30/17 ikke hadde opphevende virkning, men kun var ment som et tillegg for raser som står på FCI sin liste, men ikke tidligere har vært tillatt å krysse i NKK. Anmodningen om å reversere HS-vedtak 222/04 avslås.

98 – MOTSTRIDENDE MANDATER I FORHOLD TIL LOVER

Hovedstyret vedtok at administrasjonen skal bestrebe at alle instruksjoner og mandater til enhver tid er oppdatert og publisert på nettsiden.

99 – FORBEREDELSE NKKs REPRESENTANSKAPSMØTE 2017

Hovedstyret hadde en gjennomgang av innkomne forslag og gav føring til administrasjonens saksutredning.

100 –NKKs HOLDNING TIL AVLIVING AV FRISKE VALPER

Friske valper skal ikke avlives. Det er oppdretters plikt å ta vare på alle valper i kullet, og sørge for gode hjem til dem.

Fra tid til annen kan syke valper fødes, til tross for oppdretters forsøk på å sikre friske valper. Sykdom hos valpene skal bekjempes avlsmessig, slik at det i så liten grad som mulig fødes syke valper som må avlives.

101 – ANBEFALNING TIL HOVEDSTYRET VEDR. OMORGANISERING I NKKs DISIPLINÆRORGANER – RS-SAK

Hovedstyret berømmer utvalgets grundige utredning og dokumentasjon, og takker for mange og gode høringsinnspill. Hovedstyret sluttbehandler saken i Hovedstyremøte 7/17

102 – ANBEFALNING TIL HOVEDSTYRET VEDR. NY LOVMAL FOR KLUBBER OG FORBUND, SAMT ENDRET INSTRUKS FOR ORDFØRER I NKKs REPRESENTANSKAPSMØTE – RS-SAK

Hovedstyret berømmer utvalgets grundige utredning og dokumentasjon, og takker for mange og gode høringsinnspill. Hovedstyret sluttbehandler saken i Hovedstyremøte 7/17

103 –TILDELING AV HEDERSBEVISNINGER 2017

Hovedstyret vedtok at det i 2017 tildeles følgende hedersbevisninger:

Det tildeles ett gullmerke i 2017

Det tildeles to sølvmerker i 2017

Det tildeles to oppdretterpriser i 2017

104 –GODKJENNING AV KLUBBLOVER

Hovedstyret vedtok å godkjenne følgende klubbens lover.

a-Tromsø Agilityklubb

b-Norsk Collie Klubb

c-Norske Harehundklubbens Forbund

105 –SØKNAD OM MEDLEMSKAP I NKK FRA NORSK MINIATURE AMERICAN SHEPARD KLUBB

Hovedstyret vedtok å innvilge søknad fra Norsk Miniature American Shepherd Klubb om medlemskap i Norsk Kennel Klub, og raseansvaret delegeres raseklubben.

106 –SØKNAD OM MEDLEMSKAP I NKK FRA NORSK SMELLERKLUBB

Hovedstyret vedtok å innvilge søknaden fra Norsk Smellerklubb om medlemskap i Norsk Kennel Klub.

107 –SØKNAD OM MEDLEMSKAP I NKK FRA RAUMA HUNDEKLUBB

Hovedstyret vedtok å innvilge søknad fra Rauma Hundeklubb om medlemskap i Norsk Kennel Klub.

**108 – LOVENDRING -NORSKE HAREHUNDKLUBBERS FORBUND
VEDR.INNKALLING TIL ÅRSMØTET**

Hovedstyret vedtok å innvilge lovendringen under forutsetning av godkjenning av ny lovmal ved NKKs Representantskapsmøte 2017.

109 – HUNDENS DAG – ORIENTERING

Hovedstyret vedtok å ta informasjonen til orientering.

110 – UTKAST ARTIKKEL NORSK VETERINÆRTIDSSKRIFT

Hovedstyret uttrykte artikkelen som svært godt gjennomarbeidet.

111 – INSTRUKS FOR STYREARBEID (RS)

Hovedstyret vedtok å utsette behandling av saken til Hovedstyremøte 7/17.

Møtet hevet; kl.23.00

Kommende Hovedstyremøte andre halvår 2017 berammet til:

19.september, 19.oktober, 03.november, 13.desember.

Tom Øystein Martinsen

Jørn Presterudstuen

Jan Helge Nordby

Dag Skarpodde

Anne Mette Sletthaug

Marianne Holmli

Wenche Skogli

Kim Bellamy

Petter Elvestad